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ANUNT
pentruL a.[isarea rezultatelor privintl proba strisl a concursului rrganiz:at pentru

ocuparea func{iei publice de execu{ie de poli{ist local, clasa III, grail profesional
principal - Serviciul Polifia LocalI

Rezultatele privincl proba scrisd la concursu.l organizatindata de
17.01.2019, ora 10:00, ocuparea functiei publice de executie de polilirit local,

clar;a III, grad profer;ional principal - serviciul polilia Locaid

unnele $i prenum,:le candidatului Nota acorrdatd Rezultatul
BURC]EA MARJN ARITON

PLOSCARU DANIELA ADMIS
SINICA EI)UARD AE}SENT
PURCARI'A ION

NICOLAE EUGEN

Termenul de depunere al contesta{iilor este de 24 ore de la data qi ora afiE6rii
rezultatelor la proba scrisd.

InterviuI v,a avea.loc in data de 21.01.2019. ora 10:00
Ora afiqirii rezulltatelor: 14.30

Secretar com isie corLcurs:
Pietrariu Ronrina

Nr. Crt. N
1

2.
1
1

4.

5.

51

87

28

ADMIS

RESPINS
RESPINS


